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ラケットショップＢＥＲＲＹ

男子入賞者



A おおた 群馬町 小野 勝 敗 順位 ③
1 塚越・尾林 ③ ③ 2 0 ①
2 荒井・荒井 0 0 0 2 3
3 富沢・武田 0 ③ 1 1 2

2
Ｂ 前橋 川場・群馬町 伊勢崎 勝 敗 順位 1
4 水落・小林 ③ ③ 2 0 ①
5 小林・関口 0 ③ 1 1 2
6 三上・関根 0 1 0 2 3

1
C 箕郷・館林 甘楽 高崎JTC 勝 敗 順位

7 大塚・武政 ③ ③ 2 0 ① 1
8 高橋・小金澤 1 ③ 1 1 2 ③
9 萩原・吉井 2 2 0 2 3

Ｄ 渋川 碓氷安中 みなかみ 勝 敗 順位 1
10 須田・保科 ③ ③ 2 0 ①
11 圡屋・須賀 0 0 0 2 3
12 青木・小野 0 ③ 1 1 2

③
Ｅ 前橋 新町 箕郷 勝 敗 順位

13 石田・佐藤 ③ ③ 2 0 ①
14 室谷・鈴木 0 2 0 2 3 ③
15 岡田・富田 0 ③ 1 1 2

Ｆ 甘楽 伊香保 伊勢崎 勝 敗 順位 ③
16 大河原・森平 ③ ③ 2 0 ①
17 横須賀・入内島 0 0 0 2 3
18 石原・新井 0 ③ 1 1 2

0
Ｇ 前橋 碓氷安中 北軽・高崎 勝 敗 順位 0
19 津戸・知久 ③ ③ 2 0 ①
20 松本・金井 1 1 0 2 3
21 宮崎・森下 1 ③ 1 1 2

0
Ｈ みなかみ・群馬町 伊香保 あかぼり・甘楽 勝 敗 順位

22 佐々木・齊藤 ③ ③ 2 0 ①
23 後藤・狩野 0 0 0 2 3 ③
24 小竹・渡邉 0 ③ 1 1 2

③
I 渋川 みなかみ 群馬町 勝 敗 順位 0

25 田村・為谷 ③ 1 1 1 2
26 新藤・羽賀 1 0 0 2 3
27 田中・小林 ③ ③ 2 0 ① 0

J 川場 高崎JTC 小野 勝 敗 順位

28 大河原・戸丸 ③ ③ 2 0 ①
29 宮下・中野 0 ③ 1 1 2 ③
30 今井・寺田 2 2 0 2 3 ③

K あかぼり・スマイリー 群馬町 新町・SKY 勝 敗 順位

31 常味・鳴海 ③ ③ 2 0 ①
32 岸・岡田 0 0 0 2 3 ③
33 室谷・工藤 0 ③ 1 1 2

男子１位トーナメント

常味・鳴海



A あかぼり 渋川 みなかみ・川場 勝 敗 順位 ③
51 相内・樺澤 ③ ③ 2 0 ①
52 為谷・須田 0 0 0 2 3
53 長谷川・外山（凛） 0 ③ 1 1 2

③
Ｂ 群馬町・川場 伊香保 あかぼり 勝 敗 順位 ③
54 中山・外山（遥） ③ 0 1 1 2
55 田中・山口 1 1 0 2 3
56 六本木・舩越 ③ ③ 2 0 ①

1
C 伊勢崎 前橋 碓氷安中 勝 敗 順位

57 中澤・中島 2 ③ 1 1 2
58 永田・志田 ③ ③ 2 0 ① 0
59 大小原・大瀧 1 1 0 2 3 2

Ｄ 箕郷 群馬町・川場 小野 勝 敗 順位 ③
60 小池・丸山 ③ ③ 2 0 ①
61 小林・津久井（愛） 0 ③ 1 1 2
62 中島・牧野 0 2 0 2 3 0

Ｅ 北軽井沢 前橋 おおた 勝 敗 順位

63 青木（希）・嶋村 ③ ③ 2 0 ①
64 関口・土屋 2 2 0 2 3 0
65 伊藤・関口 0 ③ 1 1 2 2

Ｆ 甘楽 川場 新町 勝 敗 順位

66 佐野・岩井 ③ ③ 2 0 ①
67 外山（彩）・大川 0 ③ 1 1 2 ③
68 梶井・高橋 0 0 0 2 3

Ｇ 伊勢崎 高崎JTC 川場・北軽井沢 勝 敗 順位 ③
69 村上・福地 ③ ③ 2 0 ①
70 田代・山野 0 0 0 2 3
71 小林（美）・青木（英） 0 ③ 1 1 2

③
Ｈ 箕郷・スマイリー 岩島 碓氷安中 勝 敗 順位 ③
72 桒原・高橋 ③ ③ 2 0 ①
73 宮崎・篠原 1 2 0 2 3
74 清水・田島 2 ③ 1 1 2

0
Ｉ おおた 川場 北軽井沢 勝 敗 順位

75 久保田・塚越 ③ 2 1 1 2
76 三代・小林（菜） 0 2 0 2 3 0
77 倉澤・成田 ③ ③ 2 0 ①

③
Ｊ 川場 小野 甘楽 勝 敗 順位 ③
78 津久井（夢）・廣田 ③ ③ 2 0 ①
79 岸・野澤 1 ③ 1 1 2
80 北川・黒澤 0 1 0 2 3 1

Ｋ 前橋 新町 みなかみ・川場 勝 敗 順位

81 梶間・萩原 ③ ③ 2 0 ①
82 池田・赤坂 0 ③ 1 1 2 2
83 瀧澤・今井 1 1 0 2 3 0

Ｌ みなかみ・SKY 高崎JTC 群馬町 勝 敗 順位

84 伊勢野・宮田 ③ ③ 2 0 ①
85 吉井・中野 0 2 0 2 3 ③
86 岡田・岸 0 ③ 1 1 2

女子１位トーナメント

村上・福地



A おおた 群馬町 小野 勝 敗 順位 0
1 塚越・尾林 ③ ③ 2 0 1
2 荒井・荒井 0 0 0 2 3
3 富沢・武田 0 ③ 1 1 ②

③
Ｂ 前橋 川場・群馬町 伊勢崎 勝 敗 順位 1
4 水落・小林 ③ ③ 2 0 1
5 小林・関口 0 ③ 1 1 ②
6 三上・関根 0 1 0 2 3

③
C 箕郷・館林 甘楽 高崎JTC 勝 敗 順位

7 大塚・武政 ③ ③ 2 0 1 ③
8 高橋・小金澤 1 ③ 1 1 ② ③
9 萩原・吉井 2 2 0 2 3

Ｄ 渋川 碓氷安中 みなかみ 勝 敗 順位 0
10 須田・保科 ③ ③ 2 0 1
11 圡屋・須賀 0 0 0 2 3
12 青木・小野 0 ③ 1 1 ②

1
Ｅ 前橋 新町 箕郷 勝 敗 順位

13 石田・佐藤 ③ ③ 2 0 1
14 室谷・鈴木 0 2 0 2 3 ③
15 岡田・富田 0 ③ 1 1 ②

Ｆ 甘楽 伊香保 伊勢崎 勝 敗 順位 1
16 大河原・森平 ③ ③ 2 0 1
17 横須賀・入内島 0 0 0 2 3
18 石原・新井 0 ③ 1 1 ②

③
Ｇ 前橋 碓氷安中 北軽・高崎 勝 敗 順位 ③
19 津戸・知久 ③ ③ 2 0 1
20 松本・金井 1 1 0 2 3
21 宮崎・森下 1 ③ 1 1 ②

③
Ｈ みなかみ・群馬町 伊香保 あかぼり・甘楽 勝 敗 順位

22 佐々木・齊藤 ③ ③ 2 0 1
23 後藤・狩野 0 0 0 2 3 2
24 小竹・渡邉 0 ③ 1 1 ②

0
I 渋川 みなかみ 群馬町 勝 敗 順位 2

25 田村・為谷 ③ 1 1 1 ②
26 新藤・羽賀 1 0 0 2 3
27 田中・小林 ③ ③ 2 0 1 0

J 川場 高崎JTC 小野 勝 敗 順位

28 大河原・戸丸 ③ ③ 2 0 1
29 宮下・中野 0 ③ 1 1 ② ③
30 今井・寺田 2 2 0 2 3 1

K あかぼり・スマイリー 群馬町 新町・SKY 勝 敗 順位

31 常味・鳴海 ③ ③ 2 0 1
32 岸・岡田 0 0 0 2 3 ③
33 室谷・工藤 0 ③ 1 1 ②

男子２位トーナメント

高橋・小金澤



A あかぼり 渋川 みなかみ・川場 勝 敗 順位 1
51 相内・樺澤 ③ ③ 2 0 1
52 為谷・須田 0 0 0 2 3
53 長谷川・外山（凛） 0 ③ 1 1 ②

1
Ｂ 群馬町・川場 伊香保 あかぼり 勝 敗 順位 2
54 中山・外山（遥） ③ 0 1 1 ②
55 田中・山口 1 1 0 2 3
56 六本木・舩越 ③ ③ 2 0 1

③
C 伊勢崎 前橋 碓氷安中 勝 敗 順位

57 中澤・中島 2 ③ 1 1 ②
58 永田・志田 ③ ③ 2 0 1 ③
59 大小原・大瀧 1 1 0 2 3 ③

Ｄ 箕郷 群馬町・川場 小野 勝 敗 順位 0
60 小池・丸山 ③ ③ 2 0 1
61 小林・津久井（愛） 0 ③ 1 1 ②
62 中島・牧野 0 2 0 2 3 ③

Ｅ 北軽井沢 前橋 おおた 勝 敗 順位

63 青木（希）・嶋村 ③ ③ 2 0 1
64 関口・土屋 2 2 0 2 3 ③
65 伊藤・関口 0 ③ 1 1 ② ③

Ｆ 甘楽 川場 新町 勝 敗 順位

66 佐野・岩井 ③ ③ 2 0 1
67 外山（彩）・大川 0 ③ 1 1 ② 0
68 梶井・高橋 0 0 0 2 3

Ｇ 伊勢崎 高崎JTC 川場・北軽井沢 勝 敗 順位 0
69 村上・福地 ③ ③ 2 0 1
70 田代・山野 0 0 0 2 3
71 小林（美）・青木（英） 0 ③ 1 1 ②

③
Ｈ 箕郷・スマイリー 岩島 碓氷安中 勝 敗 順位 2
72 桒原・高橋 ③ ③ 2 0 1
73 宮崎・篠原 1 2 0 2 3
74 清水・田島 2 ③ 1 1 ②

③
Ｉ おおた 川場 北軽井沢 勝 敗 順位

75 久保田・塚越 ③ 2 1 1 ②
76 三代・小林（菜） 0 2 0 2 3 ③
77 倉澤・成田 ③ ③ 2 0 1

2
Ｊ 川場 小野 甘楽 勝 敗 順位 ③
78 津久井（夢）・廣田 ③ ③ 2 0 1
79 岸・野澤 1 ③ 1 1 ②
80 北川・黒澤 0 1 0 2 3 ③

Ｋ 前橋 新町 みなかみ・川場 勝 敗 順位

81 梶間・萩原 ③ ③ 2 0 1
82 池田・赤坂 0 ③ 1 1 ② 1
83 瀧澤・今井 1 1 0 2 3 0

Ｌ みなかみ・SKY 高崎JTC 群馬町 勝 敗 順位

84 伊勢野・宮田 ③ ③ 2 0 1
85 吉井・中野 0 2 0 2 3 1
86 岡田・岸 0 ③ 1 1 ②

女子２位トーナメント

伊藤・関口



A おおた 群馬町 小野 勝 敗 順位 0
1 塚越・尾林 ③ ③ 2 0 1
2 荒井・荒井 0 0 0 2 ③
3 富沢・武田 0 ③ 1 1 2

③
Ｂ 前橋 川場・群馬町 伊勢崎 勝 敗 順位 2
4 水落・小林 ③ ③ 2 0 1
5 小林・関口 0 ③ 1 1 2
6 三上・関根 0 1 0 2 ③

③
C 箕郷・館林 甘楽 高崎JTC 勝 敗 順位

7 大塚・武政 ③ ③ 2 0 1 ③
8 高橋・小金澤 1 ③ 1 1 2 ③
9 萩原・吉井 2 2 0 2 ③

Ｄ 渋川 碓氷安中 みなかみ 勝 敗 順位 1
10 須田・保科 ③ ③ 2 0 1
11 圡屋・須賀 0 0 0 2 ③
12 青木・小野 0 ③ 1 1 2

2
Ｅ 前橋 新町 箕郷 勝 敗 順位

13 石田・佐藤 ③ ③ 2 0 1
14 室谷・鈴木 0 2 0 2 ③ ③
15 岡田・富田 0 ③ 1 1 2

Ｆ 甘楽 伊香保 伊勢崎 勝 敗 順位 2
16 大河原・森平 ③ ③ 2 0 1
17 横須賀・入内島 0 0 0 2 ③
18 石原・新井 0 ③ 1 1 2

1
Ｇ 前橋 碓氷安中 北軽・高崎 勝 敗 順位 0
19 津戸・知久 ③ ③ 2 0 1
20 松本・金井 1 1 0 2 ③
21 宮崎・森下 1 ③ 1 1 2

③
Ｈ みなかみ・群馬町 伊香保 あかぼり・甘楽 勝 敗 順位

22 佐々木・齊藤 ③ ③ 2 0 1
23 後藤・狩野 0 0 0 2 ③ ③
24 小竹・渡邉 0 ③ 1 1 2

1
I 渋川 みなかみ 群馬町 勝 敗 順位 1

25 田村・為谷 ③ 1 1 1 2
26 新藤・羽賀 1 0 0 2 ③
27 田中・小林 ③ ③ 2 0 1 ③

J 川場 高崎JTC 小野 勝 敗 順位

28 大河原・戸丸 ③ ③ 2 0 1
29 宮下・中野 0 ③ 1 1 2 ③
30 今井・寺田 2 2 0 2 ③ ③

K あかぼり・スマイリー 群馬町 新町・SKY 勝 敗 順位

31 常味・鳴海 ③ ③ 2 0 1
32 岸・岡田 0 0 0 2 ③ 0
33 室谷・工藤 0 ③ 1 1 2

男子３位トーナメント

萩原・吉井



A あかぼり 渋川 みなかみ・川場 勝 敗 順位 0
51 相内・樺澤 ③ ③ 2 0 1
52 為谷・須田 0 0 0 2 ③
53 長谷川・外山（凛） 0 ③ 1 1 2

③
Ｂ 群馬町・川場 伊香保 あかぼり 勝 敗 順位 ③
54 中山・外山（遥） ③ 0 1 1 2
55 田中・山口 1 1 0 2 ③
56 六本木・舩越 ③ ③ 2 0 1

③
C 伊勢崎 前橋 碓氷安中 勝 敗 順位

57 中澤・中島 2 ③ 1 1 2
58 永田・志田 ③ ③ 2 0 1 0
59 大小原・大瀧 1 1 0 2 ③ ③

Ｄ 箕郷 群馬町・川場 小野 勝 敗 順位 ③
60 小池・丸山 ③ ③ 2 0 1
61 小林・津久井（愛） 0 ③ 1 1 2
62 中島・牧野 0 2 0 2 ③ ③

Ｅ 北軽井沢 前橋 おおた 勝 敗 順位

63 青木（希）・嶋村 ③ ③ 2 0 1
64 関口・土屋 2 2 0 2 ③ 1
65 伊藤・関口 0 ③ 1 1 2 2

Ｆ 甘楽 川場 新町 勝 敗 順位

66 佐野・岩井 ③ ③ 2 0 1
67 外山（彩）・大川 0 ③ 1 1 2 1
68 梶井・高橋 0 0 0 2 ③

Ｇ 伊勢崎 高崎JTC 川場・北軽井沢 勝 敗 順位 1
69 村上・福地 ③ ③ 2 0 1
70 田代・山野 0 0 0 2 ③
71 小林（美）・青木（英） 0 ③ 1 1 2

③
Ｈ 箕郷・スマイリー 岩島 碓氷安中 勝 敗 順位 ③
72 桒原・高橋 ③ ③ 2 0 1
73 宮崎・篠原 1 2 0 2 ③
74 清水・田島 2 ③ 1 1 2

③
Ｉ おおた 川場 北軽井沢 勝 敗 順位

75 久保田・塚越 ③ 2 1 1 2
76 三代・小林（菜） 0 2 0 2 ③ 0
77 倉澤・成田 ③ ③ 2 0 1

1
Ｊ 川場 小野 甘楽 勝 敗 順位 2
78 津久井（夢）・廣田 ③ ③ 2 0 1
79 岸・野澤 1 ③ 1 1 2
80 北川・黒澤 0 1 0 2 ③ ③

Ｋ 前橋 新町 みなかみ・川場 勝 敗 順位

81 梶間・萩原 ③ ③ 2 0 1
82 池田・赤坂 0 ③ 1 1 2 ③
83 瀧澤・今井 1 1 0 2 ③ 1

Ｌ みなかみ・SKY 高崎JTC 群馬町 勝 敗 順位

84 伊勢野・宮田 ③ ③ 2 0 1
85 吉井・中野 0 2 0 2 ③ 1
86 岡田・岸 0 ③ 1 1 2

女子３位トーナメント

田中・山口



回 開催年月日

平成23年4月16日

平成23年4月23日

栄　光　の　記　録　（歴代優勝者）

男子 女子

1 平成19年3月24日
 　大　澤　知　泰（群馬町ＪＴＣ） 　 内　藤　瑠　美（新町ＪＴＣ）

　 中　澤　拓　巳（群馬町ＪＴＣ） 　 鳥　屋　美　咲（群馬町ＪＴＣ）

2 平成19年9月9日
 　松　岡　大　樹（渋川スポ少）  　柴　田　真　衣(高崎JTC)

 　福　田　　　 樹（渋川スポ少） 　 上　原　由　佳(高崎JTC)

3 平成21年3月15日
　 長　尾　景　陽(前橋JTC) 　 草　野　亜衣奈(館林スポ少)

　 関　口　達　也(前橋JTC) 　 佐野間　慧　花(館林スポ少)

4 平成22年3月20日
　 草　野　湧　凱（館林スポ少）  　寺　本　三　奈（箕郷スポ少）

　 永　倉　光一郎（館林スポ少）  　須　藤　なつみ（箕郷スポ少）

5
 　田　島　知　征(榛名ジュニア）  　町　田　朱　理(高崎JTC)

 　齊　藤　汰　地(榛名ジュニア） 　 杉　本　真　穂(高崎JTC)

6 平成24年3月17日
　 下　田　好　輝（前橋ＪＴＣ） 　 羽　鳥　萌　恵（群馬町ＪＴＣ）

　 茂　木　知　之（前橋ＪＴＣ） 　庭　野 なずな（群馬町ＪＴＣ）

7 平成25年3月16日
 　髙　山　瑠　希（箕郷スポ少） 　 久保田　　　茜 (あかぼりJST)

 　百　澤　一　眞（箕郷スポ少） 　 小　池　優奈帆(あかぼりJST)

8 平成26年3月8日
　 吉　岡　　 　藍（前橋ＪＴＣ） 　 久保田　　　茜 (あかぼりJST)

　 茂　木　郁　宏（前橋ＪＴＣ） 　 小　池　優奈帆(あかぼりJST)

9 平成27年3月8日
 　北　爪　琉　登（伊勢崎フレンズ）  　今　泉　菜　々（中之条スポ少）

　五十嵐　知　隼(伊勢崎フレンズ)  　竹　和　 　　凜（中之条スポ少）

10 平成28年3月5日
　 小　暮　隆太郎（おおたＳＡＪ） 　 水　野　沙　姫（前橋ＪＴＣ）

　 岩　田　晧　平（おおたＳＡＪ） 　 下　田　雪　乃（前橋ＪＴＣ）

11 平成29年3月4日
　 間　庭　賢　人（群馬町ＪＴＣ） 　 服　部　天　音（前橋ＪＴＣ）

近　藤　慶　一（前橋ＪＴＣ） 　 佐　藤　心　美（前橋ＪＴＣ）

12 平成30年3月3日
　 木　村　泰　楽（おおたＳＡＪ） 　 関　口　　　華 (あかぼりJST)

　 塚　越　穂　空（おおたＳＡＪ） 　 相　内　花　音(あかぼりJST)


